
Rozvaha pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2023

(v celých tisících null)

Daňový subjekt: Bytové družstvo Žeretická 1664-1665, družstvo

IČ / DIČ: 25683217

Sídlo účetní jednotky: Žeretická 1664, 19016 PRAHA 21

A K T I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem 4051 4051
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 5347 5347
A.IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -1296 -1347
B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem 1067 324

Aktiva celkem 5118 4324

P A S I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2

A. Vlastní zdroje celkem 5118 4324
A.I. Jmění celkem 5171 4335
A.II. Výsledek hospodaření celkem -53 -11

PASIVA CELKEM 5118 4324



Výkaz zisku a ztráty pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání	, ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2023

(v celých tisících null)

Daňový subjekt: Bytové družstvo Žeretická 1664-1665, družstvo

IČ / DIČ: 25683217

Sídlo účetní jednotky: Žeretická 1664, 19016 PRAHA 21

Název položky činnost
hlavní

činnost
hospodářská

celkem

1 2 3

A. Náklady 55 55
A.V. Ostatní náklady 4 4
A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 51 51
B. Výnosy 44 44
B.IV. Ostatní výnosy 44 44

Výnosy celkem 44 44
C. Výsledek hospodaření před zdaněním -11 -11


